
ZARZĄDZENIE Nr 1027/2013 

BURMISTRZA PYRZYC 

z dnia 20 maja 2013 r. 

w    sprawie    ogłoszenia    naboru    na    stanowisko    Komendanta    Straży    Miejskiej 

w Pyrzycach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, poz. 974, Nr 

173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241; z 2010 r. nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 20lir. Nr 

21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 z 2012 

r. Nr 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157, poz.1241 z 2010 

r. Nr 229, poz. 1494 z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183) oraz ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. Nr 123, poz. 779 z 2002 r. Nr 113 poz. 984, 

z 2003 r. Nr 130, poz. 1190 z 2008 r. Nr 223 poz. 1458 z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 z 2011 r. 

Nr 5 poz. 13) zarządzam, co następuje: 

§   1.   Ogłaszam   nabór   na   stanowisko   Komendanta   Straży   Miejskiej   w   Pyrzycach. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Do rozstrzygnięcia w/w naboru powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Marzena Podzińska- - Przewodniczący 

2) Beata Kurowska- członek 

3) Grażyna Wojciechowska-członek- sekretarz komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) Wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

2) Opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

Burmistrz Pyrzyc 

Jerzy Marek Olech



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1027/2013 

Burmistrza Pyrzyc z dnia 20maja 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko 

Komendanta Straży Miejskiej w Pyrzycach 

BURMISTRZ PYRZYC 

Ogłasza nabór 

Na stanowisko urzędnicze Komendanta Straży Miejskiej w Pyrzycach.  

I.  Wymagania niezbędne: 

1. wykształcenie wyższe, 
2. obywatelstwo polskie lub Unii Europejskiej a także innych państw, którym na podstawie umów 

międzynarodowych   lub  przepisów   prawa  wspólnotowego   przysługuje   prawo   do  podjęcia 
zatrudnienia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - jeżeli posiada potwierdzoną znajomość 
języka polskiego, 

3. ukończone 21 lat, 

4. uregulowany stosunek do służby wojskowej, 

5. co najmniej 5 letni staż pracy, 

6. nieposzlakowana opinia, 

7. niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie ścigane z oskarżenia publicznego lub 

umyślne przestępstwa skarbowe, 

8. stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na określonym stanowisku, 

9. pełna zdolność do czynności prawnych i korzystania z praw publicznych. 

I.         Wymagania dodatkowe 

1. Pisemna koncepcja funkcjonowania Straży Miejskiej w Pyrzycach, 

2. Znajomość ustaw: o strażach gminnych wraz z przepisami wykonawczymi, o samorządzie 

gminnym,  Kodeksu  Postępowania  administracyjnego,  Kodeksu Wykroczeń,  ustawy 

o ruchu drogowym, o ochronie danych osobowych, 

3. Dyspozycyjność  umożliwiająca  wykonywanie  obowiązków w  dni  wolne,  niedziele  

i święta w przypadkach nagłych zdarzeń losowych, 

4. Umiejętność dobrej organizacji pracy w zespole i kierowania kadrą pracowniczą, 

5. Samodzielność w podejmowaniu decyzji, kreatywność i inicjatywa w działaniu, 

6. Uprawnienia do kierowania pojazdami kat. B, 

7. Pożądane ukończenie szkolenia strażników miejskich, 

8. Mile widziana znajomość języka angielskiego lub niemieckiego. 

II.       Zakres zadań wykonywanych na stanowisku Komendanta: 

1. Bezpośrednie kierowanie działaniem Straży Miejskiej w Pyrzycach, zarządzanie Strażą  

i reprezentowanie jej na zewnątrz na podstawie udzielonych upoważnień  

i pełnomocnictw, 

2. Nadzór nad podległymi pracownikami, w tym wykonywanie czynności z zakresu prawa 

pracy wobec strażników miejskich i innych podległych pracowników Straży Miejskiej  

w Pyrzycach w tym stosowanie kar porządkowych, z wyłączeniem zawierania  

i rozwiązywania umów o pracę, określania warunków pracy i płacy. 



3.  Zapewnienie   sprawnego  i  terminowego  wykonywania  zadań   Straży   Miejskiej    

w Pyrzycach, zgodnego z obowiązującymi przepisami prawa, w tym uchwałami Rady 

Miejskiej w Pyrzycach, 
4. Wydawanie   aktów   kierownictwa   wewnętrznego   dotyczących   działalności   Straży 

Miejskiej w Pyrzycach; 

5. Nadzór nad realizacją planu finansowego Straży. 

6. Wykonywanie  innych  czynności   do  których  zobowiązany jest  Komendant  Starzy 

Miejskiej na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności określonych 

w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. Nr 123 poz. 997 z późn. 

zm.). 

III.      Wymagane dokumenty: 

a.  kwestionariusz osobowy. 

b. list motywacyjny + CV. 

c. kopie: dowodu osobistego lub paszportu, książeczki wojskowej, prawa jazdy, 

d. oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego, 

e. oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na 

wskazanym stanowisku. 

f. oświadczenie o prowadzeniu lub nie prowadzeniu działalności gospodarczej. 

g. kopia dokumentu potwierdzającego wykształcenie oraz posiadanych dodatkowych 

kwalifikacji, uprawnień, 

h.  oświadczenie kandydata, że posiada pełną zdolność do czynności prawnych, nie był 

karany sądownie, nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne oraz, że korzyst 

z pełni praw publicznych,  

i. kopie     świadectw    pracy     potwierdzających    wymagany     staż    oraz    opinia 

z  ostatniego   miejsca  pracy   oraz  z  zakładów  pracy  związanych   ze   służbami  

mundurowymi. 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach był niższy niż 

1,50%. 

W przypadku wyboru kandydata na stanowisko Komendanta Straży Miejskiej w 

Pyrzycach, uczestnik konkursu zobowiązany jest do przedłożenia zaświadczenia o 

stanie zdrowia od lekarza medycyny pracy, jak również dostarczyć informację o 

niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. 

Pracodawca zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyny. 

Nie dostarczenie powyższych dokumentów będzie uznane za odmowę zawarcia 

stosunku pracy. 

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW: 

Dokumenty należy składać do dnia 31 maja 2013 r. do godz. 15:00 decyduje data wpływu 

w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie 

dopiskiem „Konkurs na stanowisko Komendanta Straży Miejskiej w Pyrzycach" 



Na adres: 

Urząd Miejski w Pyrzycach  

Ul. Plac Ratuszowy 1  

74-200 Pyrzyce 

Oferty, które nie będą spełniały wymogów formalnych oraz te, które wpłyną do Urzędu po 

dniu 31 maja 2013 r. nie będą rozpatrywane. 

Kandydaci zakwalifikowani do dalszego etapu konkursu zostaną powiadomieni telefonicznie 

o terminie przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej. Złożonych dokumentów nie odsyłamy. 

Rozstrzygnięcie naboru nastąpi w terminie do dnia 30 czerwca 2013 r., 

Wybrana osoba na Komendanta zostanie zatrudniona po uzyskaniu pisemnej pozytywnej 

opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie. 

Wymagane dokumenty aplikacyjne: list motywacyjny, życiorys powinny być opatrzone 

klauzulą: 

„ Wyrażam zgodę na przetwarzane moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla 

potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn, zm.) 

oraz ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1593 z późn, zm.)," 


